
UCHWAŁA NR LI/405/14
RADY GMINY GODÓW

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/305/13 Rady Gminy Godów z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zmianami) w związku z art. 89, art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.218, 
art.220 - 222, art.237, art.242, art.243, art.258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885,  ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy o kwotę: 4.210,00 zł., w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę: 4.210,00 zł., zgodnie z tabelą nr 1.

2. Łączna kwota prognozowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 35.943.975,06 zł., w tym:

1) dochody bieżące: 33.513,946,89 zł.,

2) dochody majątkowe: 2.430.028,17 zł.

3. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę: 4.204,00 zł., w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę: 4.204,00 zł.,  oraz dokonać przeniesienia pomiędzy działami, zgodnie 
z tabelą nr 2.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 3 wynosi: 42.831.410,92 zł., w tym:

1) wydatki bieżące: 30.200.062,91 zł,

2) wydatki majątkowe: 12.631.348,01 zł.

§ 2. 1. Planowany deficyt budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian o których mowa w § 1 wynosi: 
6.887.435,86 zł.

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Gminy są przychody z tytułu:

1) pożyczek długoterminowych w kwocie: 1.123.973,82 zł.

2) kredytu długoterminowego w kwocie: 5.763.462,04 zł.

§ 4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu Gminy pozostaje na niezmienionym poziomie 
i wynosi: 2.210.768,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 6109



§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości: 9.098.203,86 zł., z tytułów 
wymienionych w tabeli nr 3.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6109



Dział Rozdział Zwiększenie

756 210,00

75616 210,00

210,00

801 4 000,00

0,00

80195 4 000,00

0,00

4 000,00

4 210,00

0,00

0,00

0,00

4 210,00

0,00

BIEŻĄCE RAZEM

MAJĄTKOWE RAZEM:

OGÓŁEM 35 939 765,06 35 943 975,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 185 424,51 2 185 424,51

2 430 028,17 2 430 028,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 632 847,01 1 632 847,01

MAJĄTKOWE

33 509 736,89 33 513 946,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
552 577,50 552 577,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
142 856,00 142 856,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
313 287,00 313 287,00

Pozostała działalność 169 529,26 173 529,26

Wpływy z opłaty targowej 4 600,00 4 810,00

Oświata i wychowanie 1 691 537,40 1 695 537,40

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

2 869 350,00 2 869 560,00

BIEŻĄCE
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

17 851 496,00 17 851 706,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela Nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy Godów na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6109



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 4 261 153,60 4 091 623,60 3 142 584,00 949 039,60 0,00 156 660,00 12 870,00 0,00 9 000,00 9 000,00

zwiększenie 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 261 357,60 4 091 827,60 3 142 584,00 949 243,60 0,00 156 660,00 12 870,00 0,00 9 000,00 9 000,00

przed zmianą 181 813,60 145 613,60 19 100,00 126 513,60 0,00 36 200,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 017,60 145 817,60 19 100,00 126 717,60 0,00 36 200,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

przed zmianą 15 658 086,50 14 786 445,86 12 356 125,00 2 430 320,86 2 000,00 553 266,00 316 374,64 0,00 4 978 627,53 4 978 627,53

zmniejszenie -1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 660 706,50 14 789 065,86 12 354 745,00 2 434 320,86 2 000,00 553 266,00 316 374,64 0,00 4 978 627,53 4 978 627,53

przed zmianą 2 951 625,29 2 780 885,29 2 336 018,00 444 867,29 0,00 94 060,00 76 680,00 0,00 9 700,00 9 700,00

zmniejszenie -1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 954 245,29 2 783 505,29 2 334 638,00 448 867,29 0,00 94 060,00 76 680,00 0,00 9 700,00 9 700,00

przed zmianą 69 680,00 16 125,00 14 616,00 1 509,00 0,00 53 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 060,00 17 455,00 15 946,00 1 509,00 0,00 53 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 265,00 16 125,00 14 616,00 1 509,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 380,00 1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 645,00 17 455,00 15 946,00 1 509,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 195 858,91 24 470 338,98 16 952 389,99 7 517 948,99 1 760 107,00 3 009 349,93 601 063,00 355 000,00 12 631 348,01 12 631 348,01

zmniejszenie -1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 584,00 5 534,00 1 330,00 4 204,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 200 062,91 24 474 492,98 16 952 339,99 7 522 152,99 1 760 107,00 3 009 399,93 601 063,00 355 000,00 12 631 348,01 12 631 348,01

0,00

5 584,00 0,00

42 831 410,92 2 854 895,64

0,00

17 645,00 0,00

Wydatki razem:

42 827 206,92 2 854 895,64

-1 380,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

16 265,00 0,00

1 380,00

0,00

1 380,00 0,00

71 060,00 0,00

2 963 945,29 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

69 680,00 0,00

0,00

-1 380,00 0,00

4 000,00 0,00

0,00

20 639 334,03 42 096,28

80104 Przedszkola 

2 961 325,29 0,00

801 Oświata i wychowanie

20 636 714,03 42 096,28

-1 380,00 0,00

4 000,00

0,00

204,00 0,00

191 017,60 0,00

4 270 357,60 0,00

75095 Pozostała działalność

190 813,60 0,00

0,00

204,00 0,00750 Administracja publiczna

4 270 153,60 0,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela Nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2014 rok

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
– 4 –Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 6109



PRZYCHODY 9 098 203,86

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 7 597 284,86

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 1 123 973,82

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Godów w 2013 roku - II  rata
98 248,89

WFOŚiGW - poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie - II 

rata 
457 690,93

WFOŚIGW - termomodernizacja budynków OSP Łaziska 111 887,00

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Godów w 2014 roku - I rata
300 000,00

WFOŚiGW - termomodernizacja budynku SP Godów 136 459,00

WFOŚiGW - demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na 

terenie Gminy Godów w 2014 r.
19 688,00

2) KREDYTY PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 6 473 311,04

2. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 500 919,00

Tabela nr 3 - Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2014 roku

Wyszczególnienie Klasyfikacja § 2014 rokLP

Poz. 6109
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 –


		2014-11-24T10:50:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




